
                                                      

                           RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA ABSOLUTA  FEMENINA      Distancia: 5km.  Hora: 

17'00

  

P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 22,28 4 LAURA GARCIA-CARO LORENZO 1995 ABSOLUTA FEM H-2970 CIUDAD DE LEPE

2 22,35 8 MIRNA SUCELY ORTIZ FLORES 1987 ABSOLUTA FEM 266189 GUATEMALA

3 23,03 2 MARIA PEREZ GARCIA 1996 SUB-23 FEM GR3379 VALENCIA ESPORT

4 24,54 114 MARIA DIOLORES MARCOS VALERO 1979 MASTER FEM A9400 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

5 25,18 353 PINAR POLO ROMERO 1993 ABSOLUTA FEM SG-3826 SUPER AMARA BIDASOA ATLETIKO TALDEA

6 25,30 321 ESTELA MATEA CLIMENT 1999 SUB-20 FEM V21449 PLAYAS DE CASTELLON

7 25,36 314 LLUNA CAPDEVILA MARZÁ 1998 SUB-23 FEM CS7240 PLAYAS DE CASTELLON

8 25,43 80 MARINA SILLEROS MESONERO 1998 SUB-23 FEM SA-4555 ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

9 26,00 187 ALICIA SANCHEZ GUILARTE 2000 SUB-20 FEM M1301 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

10 26,03 257 ANGELA RUIZ TERAN 1997 SUB-23 FEM S608 EDM CAYON HELIOS DICA

11 26,06 154 LAURA SANABRIA SÁNCHEZ 2000 SUB-20 FEM EX 6462 CA ALMENDRALEJO

12 26,46 15 ANGELA CARRION ANTOLI 1998 SUB-23 FEM MU14200 A.C. VINOS DOP JUMILLA

13 27,34 310 ELENA DÍAZ VELÁZQUEZ 1985 ABSOLUTA FEM M-55 OVIEDO ATLETISMO

14 27,58 273 PAULA SANTIDRIÁN SOLANA 1998 SUB-23 FEM BU3275 IMAGE FDR

15 28,07 352 CARMEN HERNANDEZ BURGOS 1969 MASTER FEM M1638 SUPER AMARA BIDASOA ATLETIKO TALDEA

16 28,25 48 YAIZA PORTUGAL ANDRES 2000 SUB-20 FEM BU3979 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

17 28,30 123 CARMEN MARTIN PIÑUELA 1966 MASTER FEM M-2487 C.A. SUANZES SAN BLAS

18 28,42 173 CARLA SANTAELENA GARCÍA 1996 SUB-23 FEM SG3961 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA

19 29,03 95 ALMUDENA QUEJIDO GRAGERA 2000 SUB-20 FEM EX 5945 C. A. PERCEIANA EXTREMADURA

20 29,21 59 CLARISA ALCAIRE ERNST 1968 MASTER FEM M2336 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

21 29,31 280 LAURA CORTÉS HUALDE 1998 SUB-23 FEM AR2496 INTEC ZOITI

22 29,40 256 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 1969 MASTER FEM S10544 EDM CAYON HELIOS DICA

23 30,01 315 Mª DESEADA CLIMENT CHAFER 1964 MASTER FEM V21761 PLAYAS DE CASTELLON

24 30,02 135 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT 1964 MASTER FEM M8911 C.A.GRUPO OASIS TRES CANTOS

25 30,15 63 PATRICIA VILLALVA QUINTANA 1972 MASTER FEM M9957 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

26 30,42 185 SONIA NIETO DIAZ 1975 MASTER FEM M9795 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

27 31,12 111 CATHERINE DOHIG 1954 MASTER FEM MU 20098 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA

28 31,57 298 MARIA JOSE BRIZ RODRIGUEZ 1951 MASTER FEM M-1218 LYNZE PARLA

1   de  1

29 32,03 151 MÓNICA PÉREZ LUNA 2000 SUB-20 FEM EX 7017 CA ALMENDRALEJO

30 32,43 62 GEORGGINA RICCA ALCAIRE 1999 SUB-20 FEM M2524 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

31 33,19 108 MACARENA URIOL BATUECAS 1960 MASTER FEM EX 5316 C.A. BADAJOZ

32 34,38 61 AZUCENA LOPEZ ALMOROX 1958 MASTER FEM M 963 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

33 34,53 21 GABRIELA ELENA DUGARU 2000 SUB-20 FEM M1157 A.D.MARATHON

34 35,01 82 MARIALUISA FERNÁNDEZ RUIZ 1973 MASTER FEM M4986 ATLETISMO MORALZARZAL

35 35,42 282 ASCENSION SIERRA MARCOS 1975 MASTER FEM JUVENTUD ATLETICA GUADIX

36 35,47 83 ANA MARÍA GONZÁLEZ GÓMEZ 1970 MASTER FEM M 4988 ATLETISMO MORALZARZAL

37 36,56 146 MARIA DEL CARMEN MERINO CARRIZOSA 1967 MASTER FEM EX 7322 CA ALMENDRALEJO

38 37,01 141 MARÍA JOSÉ DE CRUCES RAMOS 1970 MASTER FEM EX6339 CA ALMENDRALEJO
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                                          RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-20  FEMENINA Distancia: 5km.   Hora: 17'00

  

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 6 25,30 321 ESTELA MATEA CLIMENT 1999 SUB-20 FEM V21449 PLAYAS DE CASTELLON

2 9 26,00 187 ALICIA SANCHEZ GUILARTE 2000 SUB-20 FEM M1301 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

3 11 26,06 154 LAURA SANABRIA SÁNCHEZ 2000 SUB-20 FEM EX 6462 CA ALMENDRALEJO

4 16 28,25 48 YAIZA PORTUGAL ANDRES 2000 SUB-20 FEM BU3979 ARANDA-CONDADO DE HAZA-IBERCAJA

5 19 29,03 95 ALMUDENA QUEJIDO GRAGERA 2000 SUB-20 FEM EX 5945 C. A. PERCEIANA EXTREMADURA

6 29 32,03 151 MÓNICA PÉREZ LUNA 2000 SUB-20 FEM EX 7017 CA ALMENDRALEJO

7 30 32,43 62 GEORGGINA RICCA ALCAIRE 1999 SUB-20 FEM M2524 CLUB ATLETISMO ALCORCON 

8 33 34,53 21 GABRIELA ELENA DUGARU 2000 SUB-20 FEM M1157 A.D.MARATHON
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                                                     RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-23 FEMENINA Distancia: 5km.   Hora: 17'00

  

PUESTO P GRAL TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 3 23,03 2 MARIA PEREZ GARCIA 1996 SUB-23 FEM GR3379 VALENCIA ESPORT

2 7 25,36 314 LLUNA CAPDEVILA MARZÁ 1998 SUB-23 FEM CS7240 PLAYAS DE CASTELLON

3 8 25,43 80 MARINA SILLEROS MESONERO 1998 SUB-23 FEM SA-4555 ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

4 10 26,03 257 ANGELA RUIZ TERAN 1997 SUB-23 FEM S608 EDM CAYON HELIOS DICA

5 12 26,46 15 ANGELA CARRION ANTOLI 1998 SUB-23 FEM MU14200 A.C. VINOS DOP JUMILLA

6 14 27,58 273 PAULA SANTIDRIÁN SOLANA 1998 SUB-23 FEM BU3275 IMAGE FDR

7 18 28,42 173 CARLA SANTAELENA GARCÍA 1996 SUB-23 FEM SG3961 CAS-CIUDAD DE SEGOVIA

8 21 29,31 280 LAURA CORTÉS HUALDE 1998 SUB-23 FEM AR2496 INTEC ZOITI
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA ABSOLUTA  MASCULINA    Distancia: 5km.     Hora: 16'30

P GRAL DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA

1 1 20,38 DIEGO GARCÍA CARRERA 1996 SUB-23 MASC M-33

2 7 20,46 ERICK BERNABE BARRONDO GARCIA 1991 ABSOLUTA MASC 206979

3 3 20,48 ALBERTO AMEZCUA BALBOA 1992 ABSOLUTA MASC 2560-GR

4 9 20,51 JOSÉ IGNACIO DÍAZ VELÁZQUEZ 1979 MASTER MASC M 8531

5 243 21,21 PABLO OLIVA REQUENA 1996 SUB-23 MASC GR2849

6 329 21,38 MARIO SILLERO MESONERO 1990 ABSOLUTA MASC SA 4107

7 14 21,45 JOSÉ MANUEL PÉREZ RUBIO 1999 SUB-20 MASC GR-4319

8 11 22,01 JESÚS ANGEL GARCÍA BRAGADO 1969 MASTER MASC 11918 CAT

9 12 22,22 LUIS MANUEL PÉREZ OSORIO 1992 ABSOLUTA MASC GR-2715

10 369 22,36 ÁLVARO CALDERÓN TORNERO 2000 SUB-20 MASC V21170

11 318 22,44 ELOY HORNERO GALLENT 2000 SUB-20 MASC CS7536

12 263 23,01 VÍCTOR MANUEL CASTRO MATEO 1980 MASTER MASC CR4278

13 166 23,15 PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN 1986 ABSOLUTA MASC SE9047

14 342 23,26 DANIEL JIMENO RIVERA 2000 SUB-20 MASC AR-2751

15 64 23,35 LEONARDO TORO LOPEZ 1967 MASTER MASC EX-5039

16 89 23,48 ÁLVARO DANTA DURÁN 1997 SUB-23 MASC EX 6457

17 171 23,49 MIGUEL PERIAÑEZ GARCÍA 1962 MASTER MASC EX5246

18 77 24,25 ALVARO LOPEZ NUÑEZ 1999 SUB-20 MASC M9888

19 241 24,40 JAVIER GARCÍA REQUENA 2000 SUB-20 MASC GR 4445

20 174 24,50 MANUEL LEÓN FERNÁNDEZ ORTIZ 1996 SUB-23 MASC EX 6007

21 19 25,20 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 1966 MASTER MASC M24

22 137 25,34 ANTONIO PORCEL ARANA 1971 MASTER MASC VI2851

23 245 25,52 ENRIQUE SANTISTEBAN FERNÁNDEZ 1998 SUB-23 MASC GR-3160

24 32 25,52 ISRAEL HUNGRÍA NOTARIO 1977 MASTER MASC M9748

25 358 25,53 CARLOS ALCALÁ PENADÉS 1976 MASTER MASC M 8914

26 170 25,58 CARLOS JIMENEZ RODRÍGUEZ-WILLIAMS 2000 SUB-20 MASC EX6606

27 264 26,03 ADOLFO GARCÍA MARÍN 1963 MASTER MASC M5684

28 328 26,11 ALFONSO MARTÍN GONZÁLEZ 1999 SUB-20 MASC PA 3841
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29 76 26,20 ALEJANDRO CADENAS POZO 2000 SUB-20 MASC M9610

30 300 26,23 JOSÉ JAVIER RODRÍGUEZ MELCÓN 1966 MASTER MASC M10714

31 281 26,58 ANGEL RUATA MARTÍN 1957 MASTER MASC AR1818

32 286 26,59 FRANCISCO GARCÍA REQUENA 2000 SUB-20 MASC GR 4444

33 359 27,16 MIGUEL TATO RIVAS 2000 SUB-20 MASC M 5212

34 215 27,19 ALBERTO CEMBORAIN 1971 MASTER MASC CT1448

35 150 27,23 FRANCISCO PARRA ÁLVAREZ 1975 MASTER MASC EX 7164

36 348 27,45 JESUS JAVIER MORENO MATE 1957 MASTER MASC M900

37 125 28,04 FRANCISCO JULIO CARMONA GORDILLO 1978 MASTER MASC CO-3055

38 100 28,05 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 1965 MASTER MASC M-2486

39 101 28,35 JORGE CUBERO ALARCÓN 1990 ABSOLUTA MASC LO 6905

40 29 28,45 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 1965 MASTER MASC M7336

41 159 28,55 ERNESTO VELANDO AMOR 1998 SUB-23 MASC EX 6656

42 116 29,22 JUAN PEDRO SEGURA FERNÁNDEZ 1966 MASTER MASC A 11420

43 190 29,30 FELIX VILLAR CLAVERO 1974 MASTER MASC M9728

44 106 30,24 JOSE IGLESIAS INFANTES 1952 MASTER 65 MASC M 1190

45 349 30,50 FAUSTINO SANCHEZ GUINDO 1971 MASTER MASC M1855

46 158 31,13 CLAUDIO VELANDO AMOR 1964 MASTER MASC EX 6420

47 81 33,22 BENITO LEÓN GONZÁLEZ 1946 MASTER MASC M-3959

48 285 33,51 FRANCISCO GARCIA ORTEGA 1966 MASTER MASC GUADIX

Desc.230,7a 118 DESC. JOAQUIN VINAGRE VAZQUEZ 1973 MASTER MASC M1190
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA ABSOLUTA  MASCULINA    Distancia: 5km.     Hora: 16'30

Desc.230,7a 16 DESC. FRANKLIN EDUARDO MINCHALA MACANCELA 1998 SUB-23 MASC MU20117

Desc.230,7a 291 DESC. MANUEL TOMAS PEREZ BOGAS 1964 MASTER MASC
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-20  MASCULINA  Distancia: 5km.     Hora: 16'30

PUESTO P GRAL DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 7 14 21,45 JOSÉ MANUEL PÉREZ RUBIO 1999 SUB-20 MASC GR-4319 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

2 10 369 22,36 ÁLVARO CALDERÓN TORNERO 2000 SUB-20 MASC V21170 VALENCIA ESPORT

3 11 318 22,44 ELOY HORNERO GALLENT 2000 SUB-20 MASC CS7536 PLAYAS DE CASTELLON

4 14 342 23,26 DANIEL JIMENO RIVERA 2000 SUB-20 MASC AR-2751 SIMPLY SCORPIO 71

5 18 77 24,25 ALVARO LOPEZ NUÑEZ 1999 SUB-20 MASC M9888 ATLETISMO FUENLABRADA

6 19 241 24,40 JAVIER GARCÍA REQUENA 2000 SUB-20 MASC GR 4445 CUEVA DE NERJA U.M.A

7 26 170 25,58 CARLOS JIMENEZ RODRÍGUEZ-WILLIAMS 2000 SUB-20 MASC EX6606 CAPEX

8 28 328 26,11 ALFONSO MARTÍN GONZÁLEZ 1999 SUB-20 MASC PA 3841 PUENTECILLAS PALENCIA

9 29 76 26,20 ALEJANDRO CADENAS POZO 2000 SUB-20 MASC M9610 ATLETISMO FUENLABRADA

10 32 286 26,59 FRANCISCO GARCÍA REQUENA 2000 SUB-20 MASC GR 4444 JUVENTUD ATLETICA GUADIX

11 33 359 27,16 MIGUEL TATO RIVAS 2000 SUB-20 MASC M 5212 UNION ATLETICA COSLADA
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RESULTADOS   PRUEBA: MARCHA SUB-23  MASCULINA Distancia: 5km.    Hora: 16'30

PUESTO P GRAL DORSAL TIEMPO NOMBRE APELLIDOS AÑO CATEGORÍA LICENCIA CLUB

1 1 1 20,38 DIEGO GARCÍA CARRERA 1996 SUB-23 MASC M-33 A.D.MARATHON

2 5 243 21,21 PABLO OLIVA REQUENA 1996 SUB-23 MASC GR2849 CUEVA DE NERJA U.M.A

3 16 89 23,48 ÁLVARO DANTA DURÁN 1997 SUB-23 MASC EX 6457 ATLETISMO NUMANTINO

4 20 174 24,50 MANUEL LEÓN FERNÁNDEZ ORTIZ 1996 SUB-23 MASC EX 6007 CD SURCO AVENTURA

5 23 245 25,52 ENRIQUE SANTISTEBAN FERNÁNDEZ 1998 SUB-23 MASC GR-3160 CUEVA DE NERJA U.M.A

6 41 159 28,55 ERNESTO VELANDO AMOR 1998 SUB-23 MASC EX 6656 CA ALMENDRALEJO

0 0 16 DESC. FRANKLIN EDUARDO MINCHALA MACANCELA 1998 SUB-23 MASC MU20117 AC VINOS DOC JUMILLA
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